
Rio Grande do Norte , 28 de Novembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XV | Nº 3168 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    75 

Jaçanã-RN, 27 de novembro 2023. 

  

UADY ANTÔNIO DE FARIAS 

Prefeito Municipal de Jaçanã-RN 

Publicado por: 
Italo Isaac Borges Rocha 

Código Identificador:BA1CB16B 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA 

 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICA Nº. 000033/2022 - PMJ/RN 

 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

  

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 

085/2022 – PMJ/RN 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no 

CNPJ nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: JAIR RODRIGO 

SILVA EVENTOS, inscrita no CNPJ sob nº. 15.214.591/0001-77. 
OBJETO: Acrescer quantitativo e prorrogar a vigência no 

CONTRATO Nº. 085/2022 – PMJ/RN. VALOR DO ACRÉSCIMO: 

R$ 88.000,00 (Oitenta e Oito Mil Reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: 09 de dezembro de 2023 a 08 de dezembro de 2024. 

  

MARINA DIAS MARINHO 

Prefeita Municipal 

  

Jair Rodrigo Silva Eventos 

CNPJ/MF Nº. 15.214.591/0001-77 

JAIR RODRIGO SILVA  

Contratada 

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:4CBC3FD5 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000058/2023 - 

PMJ/RN 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2023 – PMJ/RN 

  

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no CNPJ nº. 

08.309.239/0001-50. CONTRATADA: RAFAEL CONCEICAO 

ALVES 31863828826, inscrita no CNPJ nº. 20.894.613/0001-27. 

OBJETO: Contratação do show infantil para realização da semana do 
bebê. VALOR GLOBAL DE R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) - 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2023 a 26 de 

dezembro de 2023. 

  

Jandaíra/RN, 27 de novembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 

Prefeita Municipal 

  

Rafael Conceicao Alves 31863828826 

CNPJ nº. 20.894.613/0001-27 

RAFAEL CONCEICAO ALVES 

Contratado 

Publicado por: 
Marina Nayara Silva Dos Santos 

Código Identificador:E73E9288 

 
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000033/2023 - PMJ/RN 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2023 – PMJ/RN 

  

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no CNPJ nº. 

08.309.239/0001-50. CONTRATADA: MRG SERVICE LTDA., 
inscrita no CNPJ nº. 38.199.820/0001-27. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva para veículo VW/GOL 1.0 – PLACA QGT-

9G25. VALOR GLOBAL DE R$ 6.502,90 (seis mil quinhentos e 

dois reais e noventa centavos) - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 

de novembro de 2023 a 26 de dezembro de 2023. 

  

Jandaíra/RN, 27 de novembro de 2023. 

  

MARINA DIAS MARINHO 

Prefeita Municipal 

  

MRG Service LTDA. 

CNPJ nº. 38.199.820/0001-27 

ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO 


